
Sistema di Gestione 
Qualità 

UNI EN ISO9001 
Certificato(EA37) 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
LICEO GINNASIO STATALE “DANIELE MANIN” 

Via Cavallotti, 2 - 26100 Cremona 
TEL. 0372/21545 – FAX 0372/20092 - C.F. 80003300193 

Sito: www.liceomanin-cr.edu.it 

e - mail: crpc02000a@istruzione.it– PEC : crpc02000a@pec.istruzione.it 

 

 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI CASSA  2023/2026 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e successive integrazioni; 

Visto il D.I. n. 129 del 2/08/2018; 

Visto il D.L. n. 95 del 6 luglio 2012, convertito nella legge 135/2012; 

Visto l’art. 125, comma 10 lettera C del D.Lgs 163 del 2006; 

Vista la nota M.I.U.R. prot.  N. 9834 del 20.12.2013; 

Vista la nota M.I.U.R. con nota prot. 24078 del 30/11/2018 relativa all’affidamento del servizio 

di cassa, ai sensi dell’art. 20, commi 3 e 5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 

129, avente ad oggetto il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Vista la prima determina a contrarre prot. 8802 del 30/11/2022; 

Visto i bandi di gara pubblicati in data 30/11/22 e e 24 maggio 2023 che sono andati deserti; 

Vista l’offerta pervenuta dal Banco BPM – Milano il 10/07/2023; 

Visto il verbale della Commissione di Gara prot. 4308 del 10/07/2023; 

Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 4308 del 10/07/2023; 
Tenuto conto che avverso il decreto di aggiudicazione provvisoria non è pervenuto alcun reclamo 

 
D E C R E T A 

L’aggiudicazione definitiva della gara per l’affidamento del Servizio di Cassa per il periodo 2023/2026 

alla: 

Nominativo Istituto di credito Importo offerto annuo 

Banco BPM di Milano  € 1400,00  

 

Per eventuali controversie relative alla Gara il Foro competente è quello di Brescia. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Maria Grazia Nolli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993) 
 

 

CRPC02000A - CRPC02000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004408 - 18/07/2023 - VI.10 - I
CRPC02000A - CRPC02000A - ALBO PRETORIO - 0000094 - 18/07/2023 - G3 – ESITI - I

http://www.liceomanin-cr.edu.it/
mailto:crpc02000a@istruzione.it
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=CRPC02000A%40PEC.ISTRUZIONE.IT

